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Suomen Kokkimaajoukkueen johtaja 
Katja Tuomainen toivotti joukkueen 
sponsorit tervetulleiksi joukkueen har- 
j oituksiin Leijonarantaan. Joukkue har -
joitteli ensimmäistä kertaa Hot Kitchen -
kilpailusarjan menun tarjoilua. Suomen
Palvelutukkurit päätti 25. juhlavuotensa
kunniaksi olla mukana tukemassa Suo-
men kansallisen kokkimaajoukkueen 
matkaa maailmalle, ja itse osallistuin
harjoitukseen nähdäkseni, miten lah-
jak kaita ammattilaisia luotsataan huip-
pu suorituksiin.

Heti aluksi kävi selvästi, että tässä 
keittiössä ei huudeta eikä käskytetä. 
Johtaminen lähtee motivaation raken-
tamisesta ja siitä, että jokainen jäsen

 haluaa tehdä kaikkensa yhteisen on-
nis tumisen eteen. Kun ei mene ihan 
nap piin, Katjan tiukka katse riittää 
viestimään tämän tekijälle. Ruokailijat 
saivat omat annoksensa, mutta lisäksi 
suljettuun kabinettiin kannettiin yhdet 
annokset. Session jälkeen joukkue ko-

koontui arvioimaan onnistumistaan niiden avulla. Johtajalla on täydellisistä 
annoksista valokuvat, joihin harjoituksen annoksia verrataan. Rakentava 
palaute antaa eväitä harjoittelun jatkamiseen ja ongelmakohtien hiomiseen.

Nuoret tiimipelaajat syttyvät, kun motivaatio sytytetään. He tietävät oman 
paikkansa ja pelaavat sen oikein. Ja johtaja luottaa tiimiinsä. Samat peli-
säännöt ovat eduksi myös yritysmaailmassa. Nuori ammattitaitoinen suku-
polvi näkee työssä viihtymisen tärkeänä osana elämänlaatua ja arvostaa 
työympäristöä, jossa hän pääsee tuomaan esiin omat vahvuutensa luot-
tamuksen ilmapiirissä. Motivaatio ja luottamus ovat merkityksellisiä myös 
asiakas suhteiden ytimessä.

Meillä Patussa haluamme ylittää asiakkaidemme toivomukset. Meille tuore, 
laadukas ja kotimainen lähiruoka on sydämen asia. Tätä myös Suomen Kokki-
maajoukkue arvostaa.

Innostavaa kevättä!

Jouni Säde

2|2022

Sisältö
AJANKOHTAISTA
Palvelutukkurit yhteistyöhön Suomen 
Kokkimaajoukkueen kanssa. 
Kimmon Vihannes täyttää 30 vuotta.

SALICOLLA VASTUULLI SUUS 
OTETAAN VAKAVASTI
Siinä onnistuminen vaikuttaa suoraan 
yrityksen lainakorkoon. Haastattelussa 
Jussi Armanto ja Antti Romu.

CAFETERIA SALOTTA
MAKU & PALVELU
Lounaskahvilan menestyksen salaisuus 
on perusasioissa. Haastattelussa yrittäjä 
Heidi Vihavainen.

TUKKUTALO VALMIINA
FESTARIKESÄÄN
Tukkutalo on kumppani monessa. 
Talon patonkien suosio kasvaa.

TUOTEUUTISIA
Patun laadukas tuoteperhe kasvaa 
jälleen herkullisilla uutuustuotteilla. 

PALVELUTUKKURIEN 
PARHAAT TARJOUKSET
Kevään tuulia ja herkullisia kausituot-
teita. Parhaita tarjouksia arkeen ja 
juhlaan.
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PÄÄTOIMITTAJA
Toimitusjohtaja Jouni Säde
jouni.sade@palvelutukkurit.fi

JULKAISIJA
Suomen Palvelutukkurit Oy
Äyritie 8 E, 01510 Vantaa
puh. 010 338 7820
www.palvelutukkurit.fi

ULKOASU JA TEKSTIT
Mainostoimisto Pro Image

PAINOPAIKKA
PunaMusta Oy

Lehden värilliset hinnat ovat alv 0 % ja mustat hinnat 
sisältävät alv:n. Hinnat ovat voimassa täysin myynti
erin. Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin paino
virheiden ja tavaratoimituksen muutosten varalta.

 päätoimittajalta

Luottamus ja motivaatio 
ovat johtamisen avaimet

"Johtamisen opit ovat 

yleispäteviä johdetaanpa 

kokkileijonia keittiössä tai 

jääkiekkoleijonia jäällä."
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AJANKOHTAISTA.
TAPAHTUMIA ∙ UUTISIA ∙ MAKUJA ∙ ILMIöITÄ

PATU SUOMEN 
KOKKIMAAJOUK
KUEEN KUMPPA
NIKSI
Palvelutukkurit ja Suomen kokkimaa- 
joukkue ovat sopineet kumppanuu-

desta. Patu haluaa olla mukana tukemassa joukkueen 
matkaa kansainvälisiin kilpailuihin.
 
Maajoukkue treenaa parhaillaan Villeroy & Boch Culi-
nary World Cup -kilpailuun, joka järjestetään Luxem-
burgissa marraskuussa 2022. Vuonna 2024 ovat vuo-
rossa Kokkiolympialaiset Saksan Stuttgartissa.

KOKKIMAAJOUKKUE vALMISTAUTUU MM-KISOIhIN JA KOKKIOLyMPIA- 
LAISIIN. JOUKKUEEN KOKOONPANO MUUTTUU hIEMAN KEvÄÄLLÄ.

Kimmon
Vihannes 
30 vee!

Patu-tukkuri Kimmon Vihannes
täyt tää 30 v. ja järjestää juhla-
vuoden kunni aksi näyttävät tuk-
kumessut ja upean ilta juh lan
13.5. Mukaan messuille on tu -
los sa yli viisikymmentä teolli-
suuden edustajia omine brän-
dituotteineen.

Iltapäivän aikana vierailla on
mahdollisuus tutustua kauden
parhaisiin herkkuihin ja uutuus- 
 tuotteisiin, juontajana Kalle Pa- 
lander. 

Iltajuhla alkaa heti messujen 
jäl keen, ja sen juontaa myös 
Kalle Pa lander. Puhujat ovat 
kan san edustajat Mikko Lundén 
ja Hjallis Harkimo. Illan mit-
taan vierai ta viihdyttävät suo  -
ma laisten rakastamat huippu-
artistit Matti ja Teppo sekä Eini.

Luvassa on myös her  kullista ruo -
kaa ja juomaa ke säisessä tun-
nel massa, Suomen upean luon-
non helmassa.
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VASTUULLISUUS
otetaan Salicolla vakavasti. Siinä onnistuminen 

vaikuttaa suoraan yrityksen lainakorkoon.

"Luonnon uniikkien 
tuotteiden kanssa 
työskenneltäessä 
korostuu laatu."

TErvEELLISET hEdELMÄT JA 
KASvIKSET, hyvINvOIvAT IhMISET 

JA yMPÄrISTö OvAT SALIcON 
LIIKETOIMINNAN yTIMESSÄ.
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alicon tehtaalla pyörii kolme 
erillistä tuotantoa: salaattiteh-
das salaattien ja salaattisekoi-
tusten valmistukseen, kasvis teh- 
das pilkottujen kasvisten tuotan-

toon ja Herkkula ruokasalaattien, sa-
laattiaterioiden ja pidemmälle jalostet-
tujen tuotteiden valmistukseen, kuvailee 
Salicon myyntipäällikkö Antti Romu.
Salico kuuluu kansainväliseen, 28 yrityk- 
sen muodostamaan GreenFood -konser-
niin, joka keskittyy toimintaan terveelli-
seen, vihreään ja vastuulliseen ruokaan.

Salico on 

Suomen 

johtava 

yritys 

valmiiksi 

leikattujen 

tuorevihannesten ja hedelmien 

valmistuksessa. Modernit tuotan-

totilat sijaitsevat helsingin Kivi-

kossa. 20 toimintavuotta ovat 

hioneet prosessit kuntoon, ja nyt 

panostetaan vastuullisuuteen.

PArSAKAALIMUrU SOPII MONIIN KASvISrUOKIIN. LISÄKSI SE ON 
OIvALLINEN rATKAISU hÄvIKIN PIENENTÄMISEEN.

– Sertifioitu tuotantomme noudattaa tark- 
koja laatuvaatimuksia. Meillä on oma 
hankitaorganisaatio ja laatutiimi, jota 
johdamme itse. Tuotebrändejämme ovat
SallaCarte Horeca-sektorilla, Tuorekset 
vähittäiskaupassa ja Greendeli nope-
asti mukaan otettavissa tuotteissa,  tiivis-
tää toimitusjohtaja Jussi Armanto.
– Luonnon uniikkien tuotteiden kanssa 
työskenneltäessä korostuu laatu. Koti-
mainen valmistus on monelle asiakkaal-
lemme lisäarvo. Oma laboratoriomme 

antaa meille ainutlaatuisen mahdollisuu-
den sekä laadun kehittämiseen että val-
vontaan, Armanto toteaa.

vastuullisuustavoitteita mitataan 
kuukausittain rahassa
– Olemme määritelleet vastuullisuusstra-
tegiassamme tavoitteet ruoan, ympäris-
tön ja ihmisten näkökulmasta. Ruokaa 
tar kastelemme terveellisyyden, tur valli-
suu den ja ruokahävikin pohjalta. Ympä-
ristöasioissa mittaamme hiilijalanjälkeä, 
pakkausmateriaalien käyttöä ja veden-
kulutusta. Ihmisten hyvinvointi on meille 
tärkeää sekä omassa organisaatiossam-
me että koko toimitusketjussamme.
– Edellä mainittujen seikkojen suhteen 
monet yritykset ovat määritelleet saman 
tapaisia tavoitteita. Se, missä me erotum -
me selkeästi, on vastuullisuuden suoris sa 
tulosvaikutuksissa. Vaihdoimme pank ki -
lainamme joukkovelkakirjoiksi, joiden 
ehdot perustuvat vastuullisuustavoittei-
den toteutumiseen. Jos emme saavuta 
tavoitteita, rahoituksemme korko nou-
see. Tämä on muuttanut työskentelyta-
pojamme merkittävästi. Kuukauden lo -
 pus sa odotamme jännityksellä myyntira-
porttien lisäksi sitä, miltä vastuullisuusra-
porttimme näyttää ja vältymmekö koron 
nousun kustannuksilta.

rahoituskorkoa säätelevät 
vastuullisuusmittarit
Lainaehdoissa määriteltyjä ja seuratta-
via mittareita ovat ovat hiilidioksidipääs-
töjen vähentäminen, ilmastotieteen mu-
kaisiin päästövähennyksiin sitoutuminen 
ja ruokahävikin pienentäminen.

– Prosessissamme käytetään paljon vettä 
multaisten kasvisten pesuun, koska laa-
tulupauksemme on käyt töval miit, pestyt 
ja pilkotut tuotteet. Asensimme tehtaal-
lemme kosketusvapaat automaattihanat 
ja saimme veden juoksuttamisessa aikaan
miljoonan litran kuu kausittaisen säästön. 
Toinen tuotantoamme kuvaava seikka 
on työskentelylämpötila. Jotta kasvikset 
säilyvät tuoreina ja raikkaina, työstämme 
niitä +4 – +6 ° lämpötilassa. Kun otim-
me tehtaamme uudistuksen yh teydessä 
käyttöön kylmälaitteidemme lämmön tal -
teenoton, emme tarvitse koko kiinteistöm- 
me lämmitykseen ulkopuolista energiaa 
ennen kuin ulkolämpötila laskee alle vii-
den pakkasasteen, Armanto kuvailee.

ruokahävikki kuriin myös 
tuotekehityksellä
Ruokahävikkiin puututaan monella taval-
la. Hyvä tuotannon suunnittelu ja oi keat
ennusteet vaikuttavat suoraan hävikin 
pienentämiseen. Tämän lisäksi voidaan 
tuotekehityksen ratkaisuilla vaikuttaa hä- 
vikkiin ja palvella asiakkaita innovatii-
visesti.
– Esimerkkinä voisin mainita vaikkapa 
par sa- ja kukkakaalin. Niiden varret ovat 
terveellistä ravintoa, mutta päätyvät ravin- 
tolakeittiöissä usein roskiin. Voimme tuo-
tannossamme käyttää varsiosia vaikka-
pa wok-sekoituksiin tai valmistaa niis tä 
monikäyttöistä murua, Antti Romu toteaa. 
– Asiakaspalveluamme on myös se, että 
yhdessä pohdimme, mikä jo valmistus-
prosessissa oleva tuote sopii jo asiak-
kaan reseptiikkaan, jolloin asiakas hyö-
tyy skaalaeduista, hän toteaa.
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Heidi Vihavainen on toiminut 

yrittäjänä jo 27 vuotta, ja tästä 

13 vuotta seinäjokilaisessa 

Cafeteria Salottassa. Salotta 

sijaitsee keskustan alueella ja 

se keskittyy lounastarjoiluun 

arkipäivisin. Catering-palvelut 

salibandyjoukkueille, perhe-

juhliin ja yritystapahtumiin 

kuuluvat myös tarjontaan. 

Salottan menestys perustuu 

hyvään makuun, laadukkai-

siin raaka- aineisiin ja hyvään 

asiakas palveluun.

Maku & palvelu
– perusasiat menestyksen salaisuutena

Salottassa 
tarjoillaan itse tehtyä 

lohikeittoa aina 
keskiviikkoisin.

hEIdI vIhAvAINEN JA MIIA ALA-hUIKKU

alotta on lounassalonki kaikil-
le. – Moni on pohtinut, mitä 
nimi Salotta merkitsee. Vink-
kinä kerromme että, sohva on 
vakiokaluste jokaisessa salot-

tassa. Salotta tarkoittaa olohuonetta, sa-
lonkia, ja meilläkin on heti sisääntulon 
vieressä viisimetrinen sohva, joka kutsuu 
istumaan, Heidi Vihavainen kuvailee.
– Meillä on paljon vakioasiakkaita, mut-
ta usein tulee myös täysin uusia asiak-
kaita lounastamaan. Meidän asiakkais-
tamme valtaosa on miehiä, jopa 70 %. 
Lounaspöydässämme istuvat rinnakkain 
paikallisten rakennustyömaiden työnte-
kijät ja yritysten pääjohtajat. Koen, että 
tämä on suuri rikkaus, Heidi iloitsee.

Salaisuutena laatu ja joustavuus
Salottassa on tarjolla näyttävä salaatti-
buffet. Tämän lisäksi joka päivä on tar-
jolla kaksi erilaista keittoa. Heidi koros-
taa raaka-aineiden laadun merkitystä. 
– Raaka-aineiden laatu on aivan keskeis -

  tä ja pidämme siitä tiukasti kiinni. Hyvä 
maku syntyy hyvistä raaka-aineista. Sa-
lotta keskittyy lounastarjoiluun ja sen 
ympärille on syntynyt toimiva konsepti. 
– Asiakkaat ovat oppineet, että tiettyinä 
päivinä meiltä saa tiettyä keittoa, esi-
merkiksi keskiviikkoisin meillä on aina 
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– Tukkutalossa tiedetään, että laatu on 
minulle tärkeää ja että arvostan kotimai-
sia, lähellä tuotettuja tuotteita. Markki-
noilla on viime aikoina ollut erilaisten 
erikoistilanteiden seurauksena vaikeuk-
sia raaka-aineiden toimituksessa. Tukku-
talo on onnistunut tässäkin tilanteessa 

"Raaka-aineiden 
laatu ja asiakaspalvelu 
ovat salaisuutemme."

lohikeittopäivä. Itse tehty gluteeniton lei -
pä on muodostunut tärkeäksi meidän 
asiakkaillemme. En löytänyt meille val-
miina sopivaa ratkaisua ja siksi päätim-
me ryhtyä leipomaan leivän itse. Glu-
teenittoman leivän lisäksi tarjoamme 
Fazer Kiireetön -leipiä.
Catering-palvelut ovat taas lisääntymäs-
sä, kun korona helpottaa. 
– Leivomme ja teemme tarjoiluja perhe-
juhliin ja yritysten tapahtumiin. Seinä-
joki tunnetaan myös salibandykaupun-
kina, ja meidän erikoisuudeksemme on 
muodostunut valmistaa kaupungissa vie-
raileville joukkueille tilausaterioita vaik-
kapa sunnuntai-iltaisin pelien jälkeen.

Asiakaspalvelulla iso rooli
Myös laadukas asiakaspalvelu on tärkeä 
osa menestystä. Ja siitä on tullut paljon 
positiivista palautetta.
– Kun meille tulee uusi työntekijä, käym-
me heti aluksi läpi palvelufilosofiamme. 
Palvelu on kaiken a ja o ja mieluummin 

palvellaan aina vähän yli- kuin alisuorit-
taen, Heidi korostaa. 

Kumppanina Tukkutalo
Heidi Vihavainen valitsi Palvelutukkuri 
Tukkutalon kumppanikseen jo ennen Cafe-
 teria Salottan perustamista, ja yhteistyö 
jatkuu yhä, entistä tiivimpänä.

palvelemaan meitä hienosti, ja he ovat 
etsineet meidän tarpeisiimme sopivia, 
korvaavia ratkaisuja. Jiipee Hei no sen 
kanssa olemme myös suunnitelleet yh-
dessä satojen henkilöiden tapahtumia.
Tukkukuormat Salottaan tulevat jokaise-
na arkipäivänä.
– Teen mielelläni tilaukset puhelimessa 
ja olen iloinen siitä, että yllättävissä ti-
lanteissa voi tilausta täydentää nopeal-
lakin varoitusajalla. Lisäksi olemme so pi- 
neet tietyt vakiotoimitukset, esimerkiksi 
tiistaisin ja perjantaisin tulee buffetpöy-
täämme broileria vakiosti.

Take-away -myynnin rooli on kasvanut 
huomattavasti. Asiakkaamme saattavat
tulla keräämään annoksen mukaan buf-
fe tista tai sitten he pyytävät meitä teke-
mään valmiin annoksen. 
– Tässäkin Tukkutalo on tehnyt ison työn 
etsiessään meidän tarpeisiimme sopi-
vat, laadukkaat ja ekologiset take-away 
-rasiat, Heidi Vihavainen kiittää.



8 9

KIMMO JA JIIpEE 
HEINONEN ILOITSE VAT 
SEINÄJOEN TULEVASTA 
FESTARIKESÄSTÄ.

TALON ON TUKKUTALON 
 TUOTEMErKKI TUKUN ITSE 
vALMISTAMILLE TUOTTEILLE. 
TALON PATONgIT OvAT 
TULLEET TUTUIKSI hErKULLI-
SUUdESTAAN.
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iipee Heinonen jär jestää haastat-
teluhetkellä Tukkutalon Jy väs  kylän 
tukun toimintojen ja oman tuotan-
non siirtoa. 
– Meille tuli konkreet tisesti lunta 
tu paan, kun Jyväskylän tukkumme

katto sortui lumikuorman alle. Iso onnet to-
muus on todella ikävä takaisku toiminnal-
lemme. Onneksi selvisimme ilman henkilö- 
vahinkoja, koska onnettomuus tapahtui  yöllä.
Pyrimme pitämään palvelukatkoksen mah-
dollisimman lyhyenä. Ilok  semme huomasim-
me, että saimme asiakkail tamme ymmärrys-
tä tässä vakavassa tilanteessa, Jiipee kertoo.

Talon patongit valmistetaan 
väistötiloissa
Talon patongit ja muu oma valmistus ovat 
tärkeä osa Tukkutalon liiketoimintaa. Nii-
den osuus liikevaihdosta on va jaa viidennes. 
– Onnettomuus tuli kyllä huonoon saumaan, 
mutta olemme päässeet melko nope asti jat-
kamaan Talon patonkien valmistusta väistö-
tiloissa, Jiipee toteaa. 
– Toiminta halutaan nyt palauttaa koronaa 
edeltäneelle kasvu-uralle, sillä meillä oli ke-
sälle suunnitelmia jo uusista tuotteista kas-
vavalle Food to Go -sektorille.

Ulkona syötävien tuotteiden suosio kasvaa, 
ja myös Talon patongit ovat vallanneet oman
alansa markkinasta. 
– Meidän menestyksemme syntyy siitä, että 
valmistamme patongit käsin – joka päivä ky -
synnän mukaan. Käytämme kuohkeaa, ko-
timaista patonkia ja tuoreita, laadukkaita ja
kotimaisia raaka-aineita täytteissä. Asiak-
kaamme arvostavat koti maisia raaka-ainei-
ta ja pyrimmekin siihen, että kaikki, mikä 
on mah dollista, on kotimaista. Suosituin pa- 
tonkimme on ehdottomasti savulohipatonki.

Elämysten festarikesä
– Onneksi nyt on pitkästä aikaa mahdol-
lisuus järjestää myös festareita. Meidän 
alueellamme toimii hienoja valtakunnal lisia
tapahtumia ja yhteistyö näiden organisaa-

Tukkutalo toimii Pohjanmaalla ja Keski- 
Suomessa. Kevään juhlakausi, oma valmistus ja 
tuleva festarikesä pitävät tukun väen kiireisenä. 

tukkutalo valmis
festarikesään

tioiden kanssa on liiketoimintamme kannal-
ta tärkeää.

Provinssi on yksi Pohjois-Euroopan perin-
teikkäimmistä ja suurimmista musiikki fes ti -
vaaleista. Kolmipäiväinen festivaali järjes-
tetään kesäkuun viimeisellä viikolla Seinä-
joen Törnävänsaarella.
– Olemme olleet kumppanina  parinkymme-
nen vuoden ajan lähes vuosittain ja meidän 
tehtävänämme on ollut huolehtia Provinssin 
henkilökunnan, markkinointikumppa neiden 
sekä orkesterien ja tähtiartistien aterioiden 
raaka-ainetoimituksista.

Heti perään, heinäkuun alussa, Tangomark-
ki  nat kutsuvat tangon pyörteisiin lavatans-
seissa, konserteissa ja kilpailuissa. Laulu kil -
pailun karsinnat ovat käyn nissä ja myös tan-
gon sävellys- ja sanoituskilpailu on avattu. 
Festareilla esiinty vät Suomen huippuartistit, 
ja lopuksi Sei näjoki Areenalla kruunataan 
uudet Tangokuninkaalliset.
– Olemme olleet pitkään myös Tangomark-
kinoiden ”hovihankkija”. Vuodesta toiseen 
tapahtuma vetää Seinäjoelle noin satatu-
hatta kävijää. Tämä työllistää myös meitä 
kiitettävästi. 
– Tuoreus ja paikallisuus ovat kesä  aikaan 
meidän lupauksemme. Takuulla läheltä, niin 
kuin sanomme, Jiipee tii vistää.
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Valmiit kotimaiset 
kaalikääryleet

Patun uudet, paremmat rukiiset rii si-
 piirakat ovat valmis ja todella her-
kullinen ratkaisu keittiön kiireessä. 
Käsin rypytetyt ja valmiiksi voidel-
lut piirakat ovat käyttövalmiit su-
lattamalla. Maultaan ne ovat kuin 
mummon tekemiä.

129273 PATUN PArEMPI 
rUKIINEN rIISIPIIrAKKA 
30 x 60 g / 1,8 Kg LTK
kypsä pakaste, käsin rypytetty, 
valmiiksi voideltu
ME 1 
EAN 6429810039163
L, S, K

Kaalikääryleet ovat lounastarjoilun kestosuosikki. 
Kotimaiseen kaaliin kääriytyvä sianliha-riisiseos 
saa makua meiramista sekä sinapin- ja sellerin-
siemenistä.
Herkulliset Patu-kaalikääryleet voi tarjoilla Patu-
puolukkahillon kera.

102086
PATU PUOLUKKAhILLO 6 Kg
ME 1 
EAN 6430010715122
L, g, M, S, K

KÄSIN 

RYPYTETTY

mYYNnissä

1.5.2022

Uutuus!

RUKIINEN
RIISIpIIRAKKA
– käsin rypytetty, valmiiksi 
voideltu

129275
PATU KAALIKÄÄryLE N. 2,4 Kg
kypsä, pakaste 
ME 4 
EAN 2370289900000
L, g, M, S, K

PATU-TUOTEUUTISET

KOTIMAISTA 
MUSTIKKAA 
JA KAURAA
pARHAIMMIL-
LAAN
Rouhea, kaurainen piirak- 
ka ja aidot kotimaiset met-
sämustikat löysivät toisen-
sa. Suomessa lei votut herk-
kupiirakat maistuvat sellai-
sinaan kahvileipä nä tai
vaikka pa jäätelön ja va -
niljakastikkeen kera jälki -
ruokana.

TArJOUSTUOTTEIdEN 
MErKIT: 

L – LAKTOOSITON   

VL – VÄHÄLAKTOOSINEN   

G – GLUTEENITON   

M – MAIdOTON 

S – SOIJATON   

K – KANANMUNATON   

VE – VEGAANINEN

129274
PATU MUSTIKKAKAUrA-
PIIrAKKA 
24 x 60 g / 1,44 Kg LTK
pakaste
ME 1
EAN 6430010712190
L, g, S, K

Uutuus!

Uutuus!

mYYNnissä
1.5.2022
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Vain yksi  
voi olla aito 

lonkero.
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115474 Planti Kauravaniljakastike  10 kpl  9,12  0,80 kpl
Vanilla 2 dl    0,91 kpl 
L, M, VE     

127327 Planti Cooking Original 1L 8 kpl 22,71 2,49 kpl  
L, M, VE    2,84 kpl 

130786 Planti YogOat MangoPassion 6 kpl 4,45 0,65 kpl 
kauravälipala 150 g    0,74 kpl
L, M, VE, UUTUUS! 
 
101713 Planti Kauravispi 2 dl Dessert 10 kpl  11,97  1,05 kpl
L, M, VE    1,20 kpl

  

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

KAvlI OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

ARlA OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

PATU TARJOUKSETPatu
PALVELUTUKKURIT

130872 Arla Protein LemonLime 12 tlk 19,01 1,39 tlk   
Sparkling Protein Drink 330 ml    1,58 tlk
VL, UUTUUS! 
    
130873Arla Protein StrawberryWatermelon 12 tlk   19,01 1,39 tlk
Sparkling Protein Drink 330 ml    1,58 tlk
VL, UUTUUS! 
     
130874 Arla Protein BlueberryPomegranate 12 tlk  19,01 1,39 tlk 
Sparkling Protein Drink 330 ml    1,58 tlk
VL, UUTUUS!      

128058 Castello Burger Cheddar 150 g 10 kpl 25,08 2,20 kpl
L   2,51kpl

110071 Castello Burger Blue 150 g 10 kpl 25,08 2,20 kpl 
   2,51kpl 

Planti Kauravaniljakastike
Vanilla 2 dl
L, M, Ve

0,80 kpl
alv 0 %

Arla Protein refresh
proteiinipitoiset energia-
juomat 330 ml
VL

1,39 tlk
alv 0 %

Uutuudet!
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110553 Sitruunakinuskimuffinsi 95 g 15 kpl  22,91 20,10 pss  
(15 x 95 g), gluteeniton, pakaste    22,91pss
L, G

110552 Suklaamuffinssi 95 g 15 kpl  22,91 20,10 pss  
(15 x 95 g), gluteeniton, pakaste    22,91 pss
L, G, M

121082 Porkkanamuffinssi 95 g 15 kpl  22,91 20,10 pss  
(15 x 95 g), gluteeniton, pakaste    22,91pss
L, G, M 

118044 Leipäjuusto 1/1 n. 600 g,  6 kg 64,64 9,45 kg  
pakaste    10,77 kg
L

118046 Leipäjuustokuutio 1 kg,  2 kpl  21,65 9,50 kpl 
pakaste   10,83 kpl  
L

110550 Mansikkalevykakku 2000 g,  1 kpl  32,20 28,25 kpl   
paloiteltu 24 x n. 86 g, pakaste    32,20 kpl
L

105299 Suklaapala 1250 g,  3 kpl  46,15 13,49 kpl 
paloiteltu 18 palaan, n. 69 g/pala,    15,38 kpl
pakaste, L

121678 Toscalevypiirakka 1250 g 3 kpl  37,58 10,99 kpl 
L    12,53 kpl

RIITAN HERKKU OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

 lANTmäNNEN UNIbAKE 
fINlANd OY

 ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Vaasan Vaniljarahkapulla
70 x 95 g
VL

0,60 kpl
alv 0 %

104466 Vaasan Vaniljarahkapulla 70 kpl 47,65 0,60 kpl  
70 x 95 g   0,68 kpl 
VL

127849 Vaasan Possumunkki 35 kpl 33,91 0,85 kpl  
35 x 110 g   0,97 kpl 
L

107729 SBS Old Amsterdam juustokierre 42 kpl 45,49  0,95 kpl 
42 x 90 g   1,08 kpl 
VL 

124771 Vaasan Juustosämpylä 45 x 85 g 45 kpl 38,47 0,75 kpl  
L   0,85 kpl 
 

Sitruuna-kinuski-
muffinssi 95 g 
L, G

20,10 pss
alv 0 %
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punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Valio pehmeä maitorahka 
5 kg laktoositon
L, G

17,99 snk
alv 0 %

PATU TARJOUKSETPatu
PALVELUTUKKURIT

SAARIOINEN OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Saarioinen Deli
Pinaatti-Fetapiirakka
2,0 kg, VL

22,50 kpl
alv 0 %

 vAlIO OY
 ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

107630 Valio pehmeä maitorahka 1 kpl 20,51 17,99 snk 
5 kg laktoositon   20,51 snk 
L, G

112895 Food Service pannukakku 5 kpl 49,86 7,29 kg
1,2 kg, laktoositon   8,31 kg  
L

112869 Food Service lohiannos 1 kpl 56,94 9,99 kg 
kalapala 5 kg (n. 75 g)   11,39 kg 
G

126037 Valio 1/2 GNkaurainen 1 kpl 67,07 7,95 kg 
taikinalevy 370 g x 20 / 7,4 kg    9,06 kg
L

130101 Deli PinaattiFetapiirakka 1 kpl 25,65 22,50 kpl 
2,0 kg*   25,65 kpl 
VL
  
130100 Deli Kinkkupaprika 1 kpl 26,11 22,90 kpl 
piirakka 2,0 kg*   26,11kpl
L  

107612 Nuudelisalaatti 2,0 kg 1 kpl 11,29 9,90 kpl 
L, M   11,29 kpl

108442 Couscoussalaatti 1,5 kg 1 kpl 9,75 8,55 kpl 
L, M, K, VE   9,75 kpl

114726 Täysjyväpapusalaatti 2 kg 1 kpl 12,20 10,70 kpl 
L, M, K, VE   12,20 kpl 

* Annathan tilauksesi mielellään 1 viikko ennen toimitusajankohtaa.
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130689 Kariniemen Kananpojan 2 kpl 27,32 ltk 5,99 kg 
Tuplapaneroitu rapea siipi 2 kg    6,83 kg
pakaste, L, G, M, UUTUUS! 

103139 HK Aitonakki pitkä 2,1 kg 1 kpl 19,03 pss 7,95 kg 
L, G, M    9,06 kg

122589 HKScan Pro Nauta 36 kpl 36,07 ltk 7,99 kg  
hampurilaispihvi pakaste 110 g    9,11 kg
L, G, M

128482 HK Viljaporsaan kinkku 1 kpl 20,36 pss 5,95 kg  
suikale 3 kg    6,79 kg
L, G, M

HKSCAN fINlANd OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Uutuus! Kariniemen Kananpojan
Tuplapaneroitu rapea siipi 
2 kg, pakaste, L, G, M

5,99 kg
alv 0 %

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Quorn Vegan Crunchy
Fillet Burger 3 x 2 kg
pakaste, L, M, S, K, Ve

29,99 pss
alv 0 %

 TRAdE ANd dISTRIbUTION
fINlANd OY

 ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

130269 Quorn Vegan Crunchy 3 kpl 102,56 29,99 pss 
Fillet Burger 2 kg pakaste,    34,19 pss
L, M, S, K, VE 

130267 Quorn Bratwurst 2,07 kg 3 kpl 79,51 23,25 pss 
pakaste,    26,50 pss
L, G, M, S, K, VE    

106262 Quorn Pieces/Kuutiot 1 kg  5 kpl 50,73 8,90 kg 
pakaste,     10,15 kg
L, G, M, S

106264 Quorn Mince/Rouhe 1 kg  5 kpl 50,73 8,90 kg 
L, M, S    10,15 kg
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130587 Atria Murea Paahdettu 2 kpl 17,44 5,10 kg 
Kana Kebab irtopakaste 1,5 kg    5,81 kg
L, G 

100474 Atria Kunnon Arki Grillinakki 6 kpl 17,03 2,49 kpl 
840 g    2,84 kpl
L, G

128122 Atria Iso Uunimakkara 1 kpl 12,28 3,59 kg 
kuoreton 3 kg/150 g    4,09 kg
L, G

110589 Atria Ylikypsä Härän 1 kg  11,99 kg 
Rinta n. 2 kg    13,67 kg
L, G

100393 Atria Kypsä Pulled Pork 1 kg  8,29 kg 
n. 2 kg    9,45 kg
L, G

100376 Lithells Kypsä Viipaloitu  3 kpl  17,25 kg 
Naudan Paahtopaisti pakaste n. 2 kg    19,66 kg
L, G
 

C0 M100 Y76 K13 C89 M0 Y96 K30

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

ATRIA SUOmI OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

PATU TARJOUKSETPatu
PALVELUTUKKURIT

   lAgERblAd fOOdS OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Lagerblad Foods Lammas-
lihapulla 16 g, kypsä 
pakaste, L, G, M, S

8,95 kg
alv 0 %

Atria Murea Paahdettu
Kana Kebab irtopakaste
1,5 kg, L, G 

5,10 kg
alv 0 %

130862 Lagerblad Foods Lammas 1ltk 61,22 8,95 kg  
lihapulla 16 g / 6,0 kg, kypsä pakaste    10,20 kg
L, G, M, S 

110290 Lagerblad Foods Halloumi 1ltk 63,78 9,99 kg 
punajuuripihvi 40 g /5,6 kg,    11,39 kg
kypsä pakaste, VL, G, S, K

103876 Lagerblad Foods Chorizo 1ltk 53,28 7,79 kg  
pyörykkä 8 g / 6,0 kg, kypsä   8,88 kg
pakste, L, G, M, S, K
 
100595 Lagerblad Foods 1ltk 47,81 6,99 kg  
Lihapyörykkä 8 g /6,0 kg, kypsä   7,97 kg
pakaste, L, G, M, S

103715 Lagerblad Foods Valurauta  1ltk 51,83 12,99 kg 
pannulla paistettu Muikku 3,5 kg,    14,81 kg 
kypsä pakaste, L, S, K



16 17

  

103686 Apetit Sitruunainen n. 100 39,84 6,99 kg 
Kalaleike MSC 5 kg n. 100 kpl á 50 g  kpl  7,97 kg
pakaste, L, M, S, K

103449 Apetit Talon Kasvispihvi 4 kg n. 53 27,31 5,99 kg 
n. 53 kpl á 75 g, kypsä  kpl  6,83 kg
L, G, K

111058 Apetit Amerikan sekoitus 3 kpl 23,08 4,50 kg 
1,5 kg, pakaste    5,13 kg

103370 Apetit Isot Kasvissuikaleet 3 kpl 11,46 2,23 kg 
1,5 kg, pakaste   2,55 kg

114547 Apetit Kotimainen Suomi 3 kpl 15,02 2,93 kg 
wok 1,5 kg, pakaste    3,34 kg

113234 Knorr Sauce Lemone   1 kpl 71,53 62,75 kpl  
Sitruunakastike 3 kg/22 l   71,53 kpl 
VL, G, S, K 

105656 Knorr Lasagnette, kuviopasta 1 kpl 20,23 17,75 kpl  
3 kg   20,23 kpl 
L, M, S, K, VE

102859 Knorr Lihaliemi 5 kg/333 l 1 kpl 69,48 60,95 kpl 
L, G, M, S, K   69,48 kpl  

102745 Carte d’Or Suklaamousse  1 kpl 21,55  18,90 kpl  
1,44 kg/10 l    21,55 kpl 
VL, G, S, K

102790 Carte d’Or Moussepohja 1 kpl 21,55 18,90 kpl 
jälkiruuille 1,8 kg/16 l    21,55 kpl  
VL, G, S, K

130587 Atria Murea Paahdettu 2 kpl 17,44 5,10 kg 
Kana Kebab irtopakaste 1,5 kg    5,81 kg
L, G 

100474 Atria Kunnon Arki Grillinakki 6 kpl 17,03 2,49 kpl 
840 g    2,84 kpl
L, G

128122 Atria Iso Uunimakkara 1 kpl 12,28 3,59 kg 
kuoreton 3 kg/150 g    4,09 kg
L, G

110589 Atria Ylikypsä Härän 1 kg  11,99 kg 
Rinta n. 2 kg    13,67 kg
L, G

100393 Atria Kypsä Pulled Pork 1 kg  8,29 kg 
n. 2 kg    9,45 kg
L, G

100376 Lithells Kypsä Viipaloitu  3 kpl  17,25 kg 
Naudan Paahtopaisti pakaste n. 2 kg    19,66 kg
L, G
 

APETIT OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Apetit Sitruunainen Kala-
leike MSC 5 kg n. 100 kpl 
à 50 g, pakaste
L, M, S, K

6,99 kg
alv 0 %

UNIlEvER fINlANd OY  ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Knorr Sauce Lemone -
Sitruunakastike 3 kg/22 l
VL, G, S, K

62,75 kpl
alv 0 %



Haugen-Gruppen Oy Finland, Tiilitie 6 B 2, 01720 Vantaa | Puh 010 30 90 700 | fsmyynti@haugen-gruppen.com | www.haugen-gruppen.fi

Mission tortillat 
– Nyt niitä saa myös lämpimässä säilyvinä!

Pehmeät, 
joustavat tortillat 
mahdollistavat rullaamisen 

ja taittamisen ilman 
pelkoa halkeilusta. Tortillat 
voidaan tarjoilla kylmänä, 

lämpimänä, uunissa 
paistettuna, mikroaaltouunilla 

lämmitettynä ja jopa 
uppopaistettuna.

Dürümtortillojen  
maku ja koostumus 
sopii erityisesti 
käytettäväksi 
lämmitetyissä  
kebab-ruoissa.

Dürümtortilla  
25cm ja 30cm

MIssionin laajasta valikoimasta löydät tortillat eri kokoisina, värisinä, sekä grilliraidoitettuna. 
Tutustu Missionin koko tortillavalikoimaan Haugen-Gruppenin nettisivuilta.

Vehnätortilla  
25cm ja 30cm

PATU TARJOUKSETPatu
PALVELUTUKKURIT

 bAmA fRESH CUTS OY
 ME hinta/ME  hinta/ 
  (sis. alv) yksikkö 

punaiset hinnat alv 0 %. mustat hinnat sisältävät alv:n.

Greenest Provence 
500 g

3,49 pss
alv 0 %

124105 Greenest Provence 500 g  4 pss 15,91 3,49 pss 
   3,98 pss 

124103 Greenest Neidonsalaatti  6 pss 18,40 2,69 pss 
250 g    3,07 pss

124104 Greenest Family mix 1 kg  5 pss  21,03 3,69 pss 
   4,21 pss



124105 Greenest Provence 500 g  4 pss 15,91 3,49 pss 
   3,98 pss 

124103 Greenest Neidonsalaatti  6 pss 18,40 2,69 pss 
250 g    3,07 pss

124104 Greenest Family mix 1 kg  5 pss  21,03 3,69 pss 
   4,21 pss

HKSCAN FINLAND OY 
FOOD SERVICE
Asiakaspalvelu 010 570 130

hkscanpro.fi 
hkscan.com

7737 Kariniemen 
Kananpojan 
Tuplapaneroitu   
rapea siipi, pakaste
2 x 2 kg
Patu 130689
5,99 €/kg, alv 0 %
6,83 €/kg, alv 14 %

6731 HKScan Pro  
Nauta-hampurilaispihvi 
110 g, pakaste 
36 x 110 g
Patu 122589
7,99 €/kg, alv 0 %
9,11 €/kg, alv 14 %

5475 HK Viljaporsaan 
kinkkusuikale 
3 kg
Patu128482
5,95 €/kg, alv 0 %
6,79 €/kg, alv 14 %

Inspiroidu 
helppoudesta!
Pikaruoan lupauksessa 
nopeus on perusasioita 
- makua unohtamatta.
Kehitimme mehevät raaka-
aineet maistuvien annosten 
vaivattomaan valmistamiseen.



Oy Paulig Finland Ab / p. 020 737 0000 / professional.fi@paulig.com / shop.pauligpro.com



  







GoGreen hernejauhisuutuuksien perustana ovat Ruotsissa viljellyt 
herneet täynnä kasvipohjaista proteiinia ja herkullista makua.  
GoGreen hernejauhistuotteet ovat vegaanisia eivätkä ne sisällä  
yleisimpiä allergeeneja.

herkullistaKOLME  
UUTUUTTA SINULLE,  
JOKA KOKKAAT MONELLE

Ilman soijaa,  
gluteenia  
ja maitoa.

Tiedustelut ja yhteydenotot: 
Maarit Ruuth, asiakkuuspäällikkö, 044 7966 753, maarit.ruuth@lantmannen.com 
Reeta Simolin, business manager, 040 1809 522, reeta.simolin@lantmannen.com  lantmannencerealia.fi

GoGreen  
Hernejauhispyörykkä 3 kg
EAN 7310130012181
Patu 130830
9,99 €/kg, alv 0%
11,39 €/kg, alv 14%

GoGreen  
Hernejauhis 3 kg
EAN 7310130012198
Patu 130831
9,99 €/kg, alv 0%
11,39 €/kg, alv 14%

GoGreen  
Hernejauhispihvi 28 x 105 g
EAN 7310130012273
Patu 130832
9,99 €/kg, alv 0%
11,39 €/kg, alv 14%

Pakaste

UUTUUS

Valio maitorahka 5 kg 
laktoositon
Patun tnro 118016

Aidon maun 
TUNNISTAA

valio.fi





Herkullista JÄÄTELÖKESÄÄN

129181

155 € 
(alv 0%) 

177 € 
(sis. alv)

129182

155 € 
(alv 0%) 

177 € 
(sis. alv)

129168

129 € 
(alv 0%) 

147€ 
(sis. alv)

129169

129 € 
(alv 0%) 

147€ 
(sis. alv)

129180

155 € 
(alv 0%) 

177 € 
(sis. alv)

129166

129 € 
(alv 0%) 

147€ 
(sis. alv)

129162

129 € 
(alv 0%) 

147€ 
(sis. alv)

129179

155 € 
(alv 0%) 

177 € 
(sis. alv)

 
 

  

  



• Premium-tason leipäsarja

• Maun salaisuus on pitkä patalepo ja rauhallinen leivonta

• Mehevä sisus säilyttää leivän tuoreen tuntuisena pitkään

• Käsin muotoiltu, artesaanityyppinen ulkonäkö

• Rapea kuori on paistettu arinauunissa

• Leivottu Lappeenrannassa

121295
Fazer Kiireetön Kauraleipä 
8 x 400 g
1,85 € (alv 0 %)  2,11 € (alv 14 %)
Maidoton, laktoositon

121299
Fazer Kiireetön Myslileipä 
9 x 400 g
2,05 € (alv 0 %)  2,34 € (alv 14 %)
Maidoton, laktoositon

130834
Fazer Kiireetön Hapanjuurisämpylä 
32 x 50 g
0,35 € (alv 0 %)  0,39 € (alv 14 %)
Laktoositon

130833
Fazer Kiireetön Ohranjyväleipä 
9 x 400 g
1,85 € (alv 0 %)  2,11 € (alv 14 %)
Laktoositon

128429
Fazer Kiireetön Kauranjyväciabatta 
35 x 75 g
0,50 € (alv 0 %)  0,57 € (alv 14 %)
Laktoositon

128026
Fazer Kiireetön Lombardianleipä 
9 x 360 g
2,05 € (alv 0 %)  2,34 € (alv 14 %)
Maidoton, laktoositon

121296
Fazer Kiireetön Siemenleipä 
9 x 400 g
2,05 € (alv 0 %)  2,34 € (alv 14 %)
Laktoositon

UUTUUS! UUTUUS!
Myynnissä alkaen 

5/2022

fazerpro.fazer.com



POhJANMAA

Tukkutalo Heinonen Oy
Tuottajantie 41, 60100 SEINÄJOKI
Puh. 06 4210 210
Fax 06 4210 222
seinajoki@tukkutalo.fi
www.tukkutalo.fi

KESKI-SUOMI

Tukkutalo Heinonen Oy
Pihkatie 1, 40530 JYVÄSKYLÄ
Puh. 06 450 5000
Fax 06 450 5022
jyvaskyla@tukkutalo.fi
www.tukkutalo.fi

SATAKUNTA

Palvelutukku Immonen Oy
Helmentie 7, 28360 PORI
Puh. 02 631 2100
Fax 02 631 2130
etunimi.sukunimi@immosentukku.fi
www.immosentukku.fi

PIrKANMAA, KANTA-hÄME JA 
PÄÄKAUPUNKISEUTU

Kanta-Hämeen Tuoretuote Oy
Sähkömestarintie 7, 
13130 HÄMEENLINNA
Puh. 03 612 0301
myynti@tuoretuote.com (tilaukset)
tuoretuote@tuoretuote.com 
(muut asiat)
www.tuoretuote.com

PÄIJÄT-hÄME, KyMENLAAKSO
JA ETELÄ-KArJALA

Palvelutukku Kolmio
Paanakatu 8, 15150 LAHTI
Puh. 03 871 370
myynti@palvelutukkukolmio.fi 
www.palvelutukkukolmio.fi

LOUNAIS-SUOMI JA 
LÄNSI-UUSIMAA

Kimmon Vihannes Oy
Jalontie 39, 25330 KUUSJOKI
Puh. 02 727 4400
Fax 02 727 4411
tilaus@kimmonvihannes.fi
www.kimmonvihannes.fi

SAvO JA POhJOIS-KArJALA

Palvelutukku Itä-Suomi
Pomonkatu 5, 50150 MIKKELI
Puh. 020 729 9920
mikkeli@palvelutukkuitasuomi.fi
www.palvelutukkuitasuomi.fi

Rauhalahdentie 8, 70780 KUOPIO
Puh. 020 7299 921
kuopio@palvelutukkuitasuomi.fi
www.palvelutukkuitasuomi.fi

POhJOIS-SUOMI

Palvelutukku Pohjoinen 
Merilinja 6, 90400 OULU
Puh. 08 535 2600
Fax 08 311 4757

Kitkantie 135, 93600 KUUSAMO
Puh. 08 853 030
myynti@palvelutukkupohjoinen.fi
www.palvelutukkupohjoinen.fi

SUOMEN PALvELUTUKKUrIT Oy   Äyritie 8 E, 01510 VANTAA   puh. 010 338 7820   www.palvelutukkurit.fi

Patu
PALVELUTUKKURIT

Patu
PALVELUTUKKURIT

Patu
PALVELUTUKKURIT


